[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 15 октября 2015 года № 15
«О создании  административной комиссии муниципального
образования город-курорт Анапа»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 30 января 2019 года № 411

	Руководствуясь  Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет  муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования  город-курорт Анапа от 15 октября 2015 года № 15 «О создании административной комиссии муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                   	 Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                 					 Л.И. Кочетов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от  30 января 2018 года № 411

«ПРИЛОЖЕНИЕ
утвержденное  решением Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 15 октября 2015 года № 15
(в редакции решения Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 30 января 2018 года № 411)

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
город-курорт Анапа

	Балмашев
Эдуард Викторович
	–
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, председатель комиссии;

	Плотников
Валерий Александрович
	–
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, заместитель председателя комиссии;

	Шаглиев
Сергей Валентинович
	–
	начальник отдела по взаимодействию с военнослужащими и казачеством администрации муниципального образования город-курорт Анапа, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Гаврилов
Олег Георгиевич
	–
	главный специалист управления муниципального контроля администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

	Дубошин
Андрей Викторович
	–
	депутат Совета муниципального образования город – курорт Анапа (по согласованию);

	Железняк
Ульяна Евгеньевна

Низовских
Оксана Владимировна

Пинчук
Татьяна Александровна

	–

–

–
	ведущий специалист отдела оформления земельно правовой документации управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

главный специалист управления торговли и потребительского рынка администрациимуниципального образования город-курортАнапа;

главный специалист отдела по транспорту и связи  администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

	Сидоркина
Елена Валериевна

	–

	главный специалист отдела юридического обеспечения правового управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа
».

Начальникотдела по взаимодействию
с военнослужащими и казачеством
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа                                                   С.В.Шаглиев